
UCHWAŁA NR LXXVII/700/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia programu zdrowotnego Miasta i Gminy Morawica 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 146) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się program zdrowotny Miasta i Gminy Morawica w zakresie: 

1) szczepień przeciw grypie u osób powyżej 60. roku życia zameldowanych na terenie Miasta i Gminy 
Morawica, 

2) profilaktyki zakażeń meningokokowych wśród dzieci urodzonych w 2008 roku zameldowanych na terenie 
Miasta i Gminy Morawica. 

§ 2. Program zdrowotny przeprowadzony zostanie przez realizatora programu zdrowotnego wyłonionego 
w drodze konkursu ofert. 

§ 3. Na realizację wymienionego w § 1 programu zdrowotnego Miasto i Gmina Morawica przeznaczy 
kwoty: 

1) szczepienia przeciw grypie  – 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych), 

2) szczepienia profilaktyczne przeciw meningokokom – 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB771F-3314-400E-AD14-52921979D77D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Program zdrowotny zakłada: 

1) zaszczepienie mieszkańców Miasta i Gminy Morawica powyżej 60. roku życia przeciw grypie w celu 
uniknięcia zachorowania, jak również uniknięcia poważnych powikłań pogrypowych jak zapalenie płuc, 
zapalenie mięśnia sercowego czy zapalenie mózgu, które stanowią bezpośrednie zagrożenie życia, 

2) w zakresie profilaktyki zakażeń meningokokowych zaszczepienie młodzieży z rocznika 2007 przeciw 
meningokokom 

Program będzie obejmował wywiad, badanie lekarskie, zakup szczepionki i zaszczepienie pacjenta 
szczepionką odpowiednio przeciw grypie/meningokokom. 

Po podjęciu niniejszej uchwały – zgodnie z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych wybór realizatora programu zdrowotnego 
dokonuje się w drodze konkursu ofert. 

Niniejszy program jest kontynuacją programów zdrowotnych realizowanych od 2006 roku. 

W związku z faktem, iż niniejszy program zdrowotny jest kontynuacją programów zdrowotnych z lat 
poprzednich nie ma obowiązku zwracania się o zaopiniowanie w/w programu przez Agencję Oceny 
Technologii Medycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB771F-3314-400E-AD14-52921979D77D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXVII/700/24 
Data dokumentu 2024-02-20 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia programu zdrowotnego Miasta i Gminy Morawica 

na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 94AB771F-3314-400E-AD14-52921979D77D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-717510096 
Numer seryjny 239A6834B11B857BA136533664F42081C470 
Osoba podpisująca Bartosz Kruk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-02-20 11:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB771F-3314-400E-AD14-52921979D77D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXVII/700/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-02-20T10:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




